优化项目合同

合同编号：

供方（中标供应商全称）： 杭州中威电子股份有限公司

需方（采购人全称）： 新乡市公安局

供方持代理机构 河南业成工程管理有限公司 签发的中标/成交通知书，根据供

应商的报价等文件[项目编号： 新乡政采招标采购-2025-119 ]，按照《中华人民共和

国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，

达成以下合同条款：

一、本合同名称： 新乡市公安局交通管理支队菏宝高速恶劣天气高影响路段优化

项目合同 。

二、本合同总价为人民币 909903.44 元（大写： 玖拾万玖仟玖佰零叁元肆角肆

分 ）。

供货范围、技术规格及分项价格见附件。

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要

求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附

件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得需方同意，否则视为不能交货，需方

有权拒收。

供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务。需方发现货物规

格、型号、质量存在外观瑕疵的应在收到货物后30日内以书面形式向供方提出异议，需

[...]

气象预警事件有重复抑制功能，同设备同等级同类型的预警在未处理状态时不会

重复上报。（在预警详情点击处置或误报后、或预警类型或等级发生变化后、或

5 小时一直未处置后，才会再次上报预警）

（4）气象预警统计：支持恶劣天气多发路段分析，可按设备地点进行预警数据

的统计分析；支持日报表、月报表、年报表、自定义时间和设备；支持恶劣天气

多发时段分析，可按时间趋势进行预警数据的统计分析；支持日报表、月报表、

年报表、自定义时间和设备；支持恶劣天气类型分析，可按预警类型进行预警数

据的统计分析；支持日报表、月报表、年报表、自定义时间和设备；

总价
小写：￥909903.44

人民币（大写）：玖拾万玖仟玖佰零叁元肆角肆分